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Art. 16. Otsus ülikoolide maksude normide kohta.

17. Sõjaväe haiguskindlustuse korraldamise määrus.

18. Otsus linnamaksude, nende tähtpäevade ja maksude võtmise korra

kohta Tallinnas.

19. Juhised kogukonnamaksu võtmiseks Valgas.

Alus: Ülikoolide seaduse § 92.

Kinnitada, arvates 1. jaanuarist 1938, Tartu Ülikooli ja Tallinna Teh-
nikaülikooli alljärgnevad maksude normid:

immatrikulatsioonimaks kr. 10.—

õppemaks aastas
„

120.—

eksamimaks eksamite nimekirja järele, mille kinnitab
Haridusminister Ülikooli Valitsuse ettepanekul, iga
eksami pealt „

1.50

praktiliste tööde maks Tartu Ülikoolis Ülikooli Va-
litsuse määramisel poolaastas 1 kuni 5 krooni
Praktiliste tööde maks Tallinna Tehnikaülikoolis:
ehitusosakonnas iga praktikumi eest kr. 2.—

keemiaosakonnas kõikide õiendatavate praktikumide
eest kokku kr. 10.— semestris
millist maksu tuleb tasuda vähemalt 7 semestrit.
Ehitus- ja mehaanikateaduskonnas:
keemia praktikum kr. 2.—
füüsika praktikum „ 2.—
elektrotehnika praktikum „

2.—

Välismaalastelt võetakse kõik maksud kahekordselt, välja arvatud need

juhud, kus see seadustega või Vabariigi Valitsuse määrustega ei ole korral-
datud teisiti.

Riigihoidja K. Päts.

Haridusminister A. Jaakson.

Riigisekretär K. Terras.

16. Vabariigi Valitsuse otsus 5. jaanuarist 1938.



Art. 17 Nr. 330

Antud Sõjaministri poolt 5. jaanuaril 1938 kokkuleppel Majandusministriga
ja Riigikontrolöriga.

Alus: Sõjaväe haiguskindlustuseseaduse (RT 69 — 1937) § 33,34 ja 49.

I.

§ 1. Tasunormidena, mille järgi arvutatakse ravikulud, millest kind-

lustuskandja kannab Sõjaväe haiguskindlustuse seaduses § 33 ettenähtud

protsendi, kohaldatakse:

1) riigi või omavalitsuse raviasutises saadud ravi puhul — selles

raviasutises kehtivaid tasunorme;

2) eraraviasutises saadud ravi puhul — kohalikus omavalitsuse

raviasutises kehtivaid tasunorme;

3) igasuguse muu ravi puhul — Riigiteenijate, -tööliste ja õppe-
jõudude haiguskindlustuse korraldamise määruse (RT 79 —

1937) lisas 2 ettenähtud tasunorme.

Juhul, kui p. 2 või 3 tähendatud ravi puhul raviandja poolt võetud tasu

on väiksem vastavalt p. 2 või 3 tähendatud tasunormide alusel väljaarvutatud
tasust, kannab kindlustuskandja Sõjaväe haiguskindlustuse seaduses § 33 ette-

nähtud protsendi tegelikust tasusummast.

§2. Ravipäeva tasunormid sõjaväe-raviasutistes on järgmised:

1) Sõjaväe Keskhaiglas ja sõjaväe-sanatooriumis:

a) madalaimas klassis — 3 krooni;

b) madalaimast järgnevas klassis — 3 krooni 75 senti;

2) diviisi laatsaretis:

a) madalaimas klassis — 2 krooni 50 senti;
b) madalaimast järgnevas klassis — 3 krooni 25 senti;

3) alaliste vooditega sõjaväe-ambulantsides — 2 krooni 50 senti.

§ 3. Tegelikud sõidukulud, Sõjaväe haiguskindlustuse seaduses § 49

ettenähtud eraveo- või -sõiduabinõude kasutamise juhtudel, tasutakse Riigi-
teenijate, -tööliste ja õppejõudude haiguskindlustuse korraldamise määruse

(RT 79 — 1937) lisas 3 ettenähtud alustel.

II.

Käesolev määrus hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 5. jaanuaril 1938.

Sõjaminister kindral-major P. Lill.

Sõjaväe Tervishoiuvalitsuse ülem

san. kindral-major M. Jervan.

17. Sõjaväe haiguskindlustuse korraldamise määrus.



Nr. 3 Art. 1831

1. Muuta ära Linnavolikogu 14. novembri 1934 otsuste punkt XVIII

(RT 2 — 1935) ja 16. jaanuari 1935 otsuste punkt XXIV (RT 15 — 1935).
2. Kinnitada, alates 1. jaanuarist 1938 kuni sellekohase uue korraldu-

seni, järgmised
I. Maksumäärad.

1. Eraisikute, asutiste, seltside, ühingute jne. hobustelt, keda tarvita-
takse ainult vooriäriks, kaasa arvatud rakendused, 10 kr. aastas.

Linna piirides vaheldamisi veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt hobus-
telt 12 kr. 50 s. aastas igalt hobuselt ühes rakendusega.

2. Hobustelt, keda linna piirides tarvitatakse ainult põllu- või aiatööde

jaoks ning lume ja prügikastide väljaveoks, samuti ka veo jaoks
tarvitatavatelt eeslitelt — 7 kr. 50 s. aastas.

3. Mitte veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt ratsa- ja sõiduhobustelt,
ühes rakendustega, 50 kr. aastas.

4. Koertelt ä 15 kr. aastas, välja arvatud: a) väljaspool seaduslikus
korras kinnitatud linnaplaanis ettenähtud ehitusrajoone peetavad
koerad, b) öövahtide' teenistuses kaasaskäivad koerad, d) kurttum-
made ja pimedate isikute koerad, missugustelt koertelt võetakse
maksu 1 kr. igalt koeralt, ja e) Linna sissetulekute, väljaminekute,
eelarvete ja aruannete seaduse § 98 ettenähtud koerad, kes maksu
alla ei kuulu.

5. Jalgratastelt ä 2 kr. aastas.

6. Punktides 1—4 nimetatud maksuobjektid, mis omandatakse pärast
1. juulit, kuuluvad maksu alla aastamaksu pooles suuruses.

II. Maksutähtpäevad ja maksude võtmise kord.

1. Veo- ja sõiduäriks tarvitatavatelt hobustelt ja eeslitelt võetava maksu
tasumise tähtpäevaks on: esimese poolaasta eest 15. veebruar ja
teise poolaasta eest 15. august; mitte veo- ja sõiduäriks tarvitata-
vatelt hobustelt ja eeslitelt võetava maksu tasumise tähtpäevaks
on 15. veebruar.

Hobusemaksu tasumisel tuleb Linnakassas esitada hobusepass.
Maksusummadelt, mis esimese poolaasta eest maksmata jää-

nud 1. märtsiks ja teise poolaasta eest 1. septembriks, võetakse vuvi-

vitusraha 100% maksmata jäänud maksusummast.

2. Koertelt võetava maksu tasumise tähtpäevaks on 1. märts. 15. märt-

siks maksmata jäänud summadelt võetakse viivitusraha 100% maks-

mata jäänud maksusummast.

3. Jalgratastelt võetava maksu tasumise tähtpäevaks on 15. mai. 1. juu-
niks maksmata jäänud summadelt võetakse viivitusraha 100% maks-

mata jäänud maksusummast.

Linnapea J. Soots.

Sekretär JüriPinding.

Tallinna Linnavolikogult 15. detsembril 1937 vastu võetud ja
Majandusministrilt 28. detsembril 1937 kinnitatud

18. Otsus linnamaksude, nende tähtpäevade ja maksude võtmise
korra kohta.



Art. 19 Nr. 332

Hind 5 senti. Riigi Trükikoja trükk.

Alus: Linna kogukonnamaksu seadus (RT 50 — 1936).

I. Kogukonnamaksu võetakse kõigilt kodanikelt 20 kuni 60 aastani, kelle
alaline elukoht on Valga linna administratiiv-piires.

II. Maksu kriitiliseks momendiks on maksuaastale eelneva aasta 15. det-
sember.

III. Elukoha muutmine, 60 a. vanaks saamine ja muude asjaolude muutu-

mine pärast kriitilist momenti ei vabasta isikut kogukonnamaksu kohus-
tustest.

IV. Maksu määramise aluseks on:

a) majaomanikkude poolt Linnavalitsusele saadetavad majaelanikkude
nimestikud,

b) Maksuametilt saadavad andmed.

V. Maksu määrab Linnavalitsus volikogu poolt kinnitatud alustel. Samuti
otsustab Linnavalitsus määratud maksu kohta esildatud vastulaused

ja palved maksust vabastamise või maksu vähendamise kohta.

VI. Maksustamistööde läbiviimist teostab Linnavalitsuse rahandusosakond,
kelle kohuseks on maksustamistööde korraldamine, maksukohuslaste

nimekirjade koostamine, maksulehtede kättetoimetamine, maksu vastu-

võtmine, vastulausete ja maksust vabastamise palvete kohta andmete

kogumine ja kontrollimine ja nende esildamine Linnavalitsusele ning
selles asjas Linnavalitsuse otsuste täitmine.

Vii. Kogukonnamaksu suurus teatatakse maksukohuslasele maksulehega
hiljemalt üks kuu enne maksu tasumise tähtpäeva.

Maksulehed toimetatakse maksukohuslastele kätte Maksustamise
alal kirjade kättetoimetamise seaduses (RT 2 —1936) ettenähtud

korras, kusjuures posti kaudu saadetud maksulehed loetakse maksu-

kohuslasele kätteantuks viie päeva möödumisel, kus kojukande talitus
olemas ja mujal 10 päeva möödumisel, arvates maksulehe postile and-
mise päevast.

VIII. Vastulaused võib Linnavalitsusele esildada kahe nädala jooksul, arvates

maksulehe kättesaamise päevast.
IX. Kuni vastulause või maksust vabastamise palve otsustamiseni ei pöörata

maksu sundnõudmisele.

X. Linnavalitsuse otsuse peale võib kaevata administratiiv-kohtu korras.
Kaebus ei pane maksunõudmist seisma.

Valgas, 29. detsembril 1937.

Abilinnapea J. Ilves.

Sekretär A. Paim.

Valga linnavolikogult 16. detsembril 1937 vastu võetud

19. Juhised kogukonnamaksu võtmiseks Valga linnas alates
1. jaanuarist 1938 kuni muutmiseni.
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